
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2021年 8月 20日 

高崎ターミナルビル株式会社 

 

 

平素はイーサイト上尾をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

8 月 20 日（金）、「イーサイト上尾」に勤務するテナント従業員 1 名が PCR 検査の結果、

陽性と判明いたしました。 

 

＜当該従業員が勤務している店舗＞ 

イーサイト上尾 キャンドゥ 

 

＜当該従業員の最終出勤日＞ 

8月 16日（月） 

 

＜当該店舖に関する情報＞ 

当該店舗および当該従業員が通行、使用した施設内の通路、設備等の消毒作業を実施して

おります。 

また従来行ってまいりましたマスクの着用、手洗いの徹底、従業員の体調確認等の感染予

防策は引き続き実施してまいります。 

 

お客様の安全・安心を第一に考え「キャンドゥ」は、8 月 20 日（金）臨時休業致します。 

 

ご利用いただいているお客様をはじめ、皆様方に大変なご迷惑とご心配をおかけしており

ますことをお詫び申し上げます。 

今後もお客様の安全・安心を第一に、新型コロナウイルス感染拡大の抑止に向けた安全対

策に尽力いたします。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


